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SKN przy Katedrze i  Zakładzie Histologii
i Embriologii Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego ma zaszczyt i przyjemnośd zaprosić
Państwa na VII Konferencję „Postępy w badaniach biomedycznych” dla naukowców, lekarzy,
diagnostów laboratoryjnych, inżynierów i studentów.

Badania biomedyczne stanowią jedną z najszybciej rozwijających się dziedzin ścisłych. Śledzenie
postępów w szeroko rozumianych naukach biomedycznych znajduje się w kręgu zainteresowao
zarówno studentów kierunków medycznych, przyrodniczych, technicznych jak i lekarzy, diagnostów
oraz firm i konsorcjów finansujących rozwój nauki.

Chcąc wyjść naprzeciw potrzebie nieustannego pogłębiania wiedzy postanowiliśmy zaproponowad
Państwu udział w naszej ogólnopolskiej Konferencji, która odbędzie się w dniach 10-11 grudnia 2016
roku w Centrum Dydaktycznym WUM przy ulicy Księcia Trojdena 2A w Warszawie.

Z uwagi na interdyscyplinarny charakter konferencja stanowi niepowtarzalną okazję do wymiany
doświadczeń między badaczami, umożliwia przeprowadzenie konstruktywnej dyskusji oraz
zaprezentowania własnych sukcesów i innowacji.

Konferencja podzielona została na 8 sesji tematycznych:

Biologia nowotworów●

Genetyka medyczna●

Molekularne podłoże chorób●

Mechanizmy regulacji układu odpornościowego●

Medycyna regeneracyjna●

Nowe technologie biomedyczne●

Farmacja i farmakologia●

Cytochemia i histochemia●

W każdej sesji Uczestnik może zgłosić 1 streszczenie. Termin nadsyłania streszczeń upływa 6
listopada 2016 roku.

Zapraszamy do odwiedzania naszej strony internetowej www.sknwum.wix.com/postepy

W razie jakichkolwiek pytao prosimy o kontakt:  konferencja.pbb@gmail.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/26058.html
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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